6. Martyniak D., **Żurek G.** 2012. Nowa, tania trawa energetyczna do zagospodarowania gleb nieprzydatnych do produkcji żywności. Nowa Energia 5 (29): 26 – 29.
7. Martyniak D., **Żurek G.**, Martyniak M. 2017. Trawy wieloletnie na cele energetyczne – nowe wyzwania dla gospodarstw rolniczych. Wieś Jutra 1 (190) : 45-29.
8. Martyniak D., **Żurek G.**, Martyniak M. 2017. Trawy wieloletnie na cele energetyczne - Agrotechnika i technologia przerobu. Wieś Jutra 2 (191) : 52-56.
9. **Żurek G.**, Martyniak D. 2017. Technologia uprawy i wykorzystania roślin wieloletnich na cele nieżywnościowe., C. I. Przegląd gatunków oraz agrotechnika. Wydawnictwo IHAR-PIB, ISBN 978-83-89172-94-5. Str. 1 – 71.

AUTO-PRESENTATION

A. Scientific achievements

Before habilitation

[New, cheap energy grass for managing soils not suitable for food production] Nowa Energia 5 (29): 26 – 29.
7. Martyniak D., Żurek G., Martyniak M. 2017. Trawy wieloletnie na cele energetyczne – nowe wyzwania dla gospodarstw rolniczych. [Perennial grasses for energy purposes - new challenges for farms] Wieś Jutra 1 (190): 45-29.
8. Martyniak D., Żurek G., Martyniak M. 2017. Trawy wieloletnie na cele energetyczne - Agrotechnika i technologia przerobu. [Perennial grasses for energy purposes - agrotechnics and processing technology] Wieś Jutra 2 (191): 52-56.
9. Żurek G., Martyniak D. 2017. Technologia uprawy i wykorzystania roślin wieloletnich na cele nieżywnościowe. Cz. I. Przegląd gatunków oraz agrotechnika. [Cultivation and use of perennial crops for non-food purposes. Part I. Overview of species and agrotechnics] Wydawnictwo IHAR-PIB, ISBN 978-83-89172-94-5, pp.

6. Martyniak D., **Żurek G.** 2012. Nowa, tania trawa energetyczna do zagospodarowania gleb nieprzydatnych do produkcji żywności. Nowa Energia 5 (29): 26 – 29.

7. Martyniak D., **Żurek G.**, Martyniak M. 2017. Trawy wieloletnie na cele energetyczne – nowe wyzwania dla gospodarstw rolniczych. Wieś Jutra 1 (190) : 45-29.

8. Martyniak D., **Żurek G.**, Martyniak M. 2017. Trawy wieloletnie na cele energetyczne - Agrotechnika i technologia przerobu. Wieś Jutra 2 (191) : 52-56.

9. **Żurek G.**, Martyniak D. 2017. Technologia uprawy i wykorzystania roślin wieloletnich na cele nieżywnościowe. Cz. I. Przegląd gatunków oraz agrotechnika. Wydawnictwo IHAR-PIB, ISBN 978-83-89172-94-5. Str. 1 – 71.

4. Przygotowane materiały do e-learningu: -

5.